ſcopi Anteceſſoris ſui , dignitatem ipſius Lauſanenſis Eecleſiæ in tantum

diminuerat , quod cum Lauſanenſes Electi a ſola manu Imperiali regalia

accipere ſemper conſueviſſent & deberent , ipſe Dominus Imperator Jus
ſuum in regalibus concedendis Duci Berchitoldo contuliſſet , nec ſuper
hoe tunc temporis Lauſanenſem Epiſcopum citaſſet , nec præſentem

nec confeſſum ſeu convictum denuntiaſſet . Plurimas etiam moleſtias &

injurias contra Ducem Berchtoldum , quamvis abſens foret proponebat .

Ad hoc Dominus Imperator reſpondit , ſe quidem predicto Duci

Berchtoldo illud Ius contuliſſe , & cum Dux Berchtoldus jus iſtud per

eum poſſideret ; eo abſente ſe reſpondere debere negabat : cumque ſuper

P 3
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his Dominus Imperator a nobis ſententiam queſiviſſet , juxta Conſcienti -

am noſtram judicavimus , quod Dominus Imperator in hijs , que Lauſa -

nenſis Epiſcopus adverſus eum proponebat , etiam Duce abſente , Epi -

ſcopo Juſtitiam exhibere deberet , in hijs vero que contra Ducem propo -

nebat , Duce rationabiliter citato , ejus preſentiam expectaret . Huic

ſententiæ Dominus Archiepiſcopus Biſuntinus & Spirenſis & Gebennen -

ſis Epiſcopi conſenſerunt . Cum autem a RBaſileenſi Epiſcopo quereretut

de conſenſu ſententiæ judicavit , quod Dominus Imperator nec debuit

nec potuit Duci Berchtoldo conferre jus regalium & auferre Eccleſiæ ,

verum tamen , quia in qualicunque poſſeſſione dicebatur eſſe per Domi -

num Imperatorem , dixit quod non debebat hoc retractari niſi Duce pre -

ſente vel abſente ob Contumaciam . uic ſententie multitudo Laicorum

conſenſit .

INSCRIPTIO INSERTA MURO AD LATUS

STRUM , ALTARIS ECCLESIXK B. MARIÆ VERON 8

2

aeeeXVII

A Domini MCEXXVII . VII . Kal . Aug . indict . X. D. Alexander

PP . III . dedicavit Altare majus S . M. antique Verone in honorem

B . Marie virginis ubi interfuerunt D. Ubaldus Oſtienſis . Gualterius Alba -

nenſis . Gulielmus Portuenſis . Conradus Sabinenſis Epiſcopi Cardina -
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les . & alii undecim Cardinales & D. Arman Drotonicus Marchio & D .

lotins Marchie Veronenſis & alii multi ubi ſunt reliquie plurime de ſan -

guine D. N. Iheſu Chriſti de ſpinea corona de ligno S . I . de lancea Lon -

gini de pannis quibus involutus fuit D . N. Iheſus Chriſtus de capillis B.

Marie virginis de veſtimentis & de velo ſuo de menſa Chriſti lapidea in

qua cenavit cum diſcipulis ſuis de tribus magis Gaſpare Baldeſſare &

Melchiore de B . Jo. Baptiſta de Beatorum Apoſtolorum Petri &